
ZARZĄDZENIE NR 14 /2020 

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 17.03.2020r. 

 

w sprawie organizacji stałego dyżuru  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Bierutowie oraz  dokumentacji stałego dyżuru w oparciu o Instrukcje Stałego Dyżuru.  

 

Na podstawie §5 Zarządzenia Nr 12/2020r Burmistrza Bierutowa z dnia 31 stycznia 2020r 

oraz  § 7 ust. 8 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowe z 

dnia 30 stycznia 2020 roku nadanego uchwałą Nr XVIII/224/20 Rady Miejskiej w 

Bierutowie, zarządzam się co następuje : 

 

§1 

1. Wprowadza się Instrukcję Stałego Dyżuru w Miejsko-Gminnym Ośroku Pomocy 

Społecznej w Bierutowie.  

2. Instrucja Stałego Dyżuru stanowi załącznik niniejszego  zarzadzenia .  

§2 

 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  

 

 


